
.                   

Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE I
                            RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n. __93______del___08/02/2018___________
                          
                            Registro  Settore  n.      10         del 02/02/2018

OGGETTO:  Progetto  “Senza  confini”  –  Liquidazione  Associazione  culturale  “Laboratorio 
Solidale”.

      
 
(  x  )  LIQUIDAZIONE                                 (    )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
Delibera di impegno spesa n.195del 07/03/2017
Numero di impegno: n. 1952/2017

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:   Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Istr.Dir. Erminia Papa

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE

                                                                                                         __________________________________   



                               
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Premesso che:
- con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  195  del  07/12/2017  si  approva  l’azione  progettuale 

“Senza confini”, mirante all’integrazione sociale dei ragazzi italiani e stranieri,  riuniti  anche in  
gruppi  eterogenei,  da  tenersi  nel  mese  di  Dicembre  2017,  convenzionando,  per  lo  scopo, 
l’Associazione  culturale  “Laboratorio  Solidale”,  da  Brusciano  e  impegnando  la  somma 
complessiva di €750,00;

Visto che:
- la citata Associazione culturale, ha svolto tutte le attività progettuali con buon esito, presentando,  

per la liquidazione, la ricevuta fiscale n. 2 del 29/01/2018. 

Rappresentato che la  prestazione è esigibile al 31/12/2017;

Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità dei Flussi 
Finanziari”,  per  gli  estremi  identificativi  del  conto  corrente  “DEDICATO”,  anche  in  via    non 
esclusiva, ai pagamenti.

 
Vista la dichiarazione dell’Associazione in parola, attestante:

- il non possesso di una Partita IVA
- l’assenza di posizioni aperte a proprio nome o in gestione separata INPS
- che l’attività svolta non ha carattere commerciale, per cui non viene applicata la ritenuta d’acconto
- che il relativo compenso è finalizzato al perseguimento di soli scopi istituzionali. 

Visti:
- il C.I.G.n. Z1721F2C5B
- il TUEL 18.08.2000 n.267 Art.184 
- il regolamento di contabilità;

   

                                                                    DETERMINA

La premessa è parete integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente riportata.

- Di  liquidare  la  somma   di  €750,00,  all’Associazione  culturale, “Laboratorio  Solidale”.da 
Brusciano,   mirante  all’integrazione sociale  dei  ragazzi  italiani  e  stranieri,  riuniti  anche in  gruppi 
eterogenei,  svolto nel  mese di  Dicembre 2017– Part.IVA/Cod. Fisc.  92036870639  - a  fronte della 
ricevuta fiscale n. 1 del 23/01/2018. 

- Di emettere mandato di pagamento all’Associazione culturale “Laboratorio Solidale” da Brusciano, 
– per l’importo €750,00 con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxxxx.

 La spesa di €750,00  è impegnata sul Cap. 692/16 esercizio finanziario 2017 impegno n. 1952.
  
  Di trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

                                                                                         
Il Responsabile del Procedimento

Istr. Dir. Erminia Papa
Il Responsabile del Settore

Dott.Guglielmo Albano

mailto:Lell@animation
mailto:Lell@animation

	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

